«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  ВЕСТНИК»
__________________________________________________________________
ОРГАН  ИЗДАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НИЖНЕИНГАШСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

20.07.2018                                                                                                  № 9
Сегодня в номере:
1.  Проект решения Поканаевского сельского совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района  Красноярского края»
2.   Распоряжение № 20 от 20.07.2018 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Поканаевского сельского совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района  Красноярского края»

- Информационное сообщение

Учредитель: Администрация поселка Поканаевский Нижнеингашского района Красноярского края (Решение № 7-35 от 05.12.2005, в редакции Решение № 5-23 от 12.11.2010)
Адрес издания: 663860 Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Поканаевка, ул. Пролетарская, 22, пом.3
Телефон: 8 (39171) 42-9-04. Выходит ежемесячно. (12+)
Редактор И.А.Батуро     заместитель редактора А.В.Маркова
Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                                    ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                 НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
                                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.07.2018                                                                                           № 20
О проведении публичных слушаний по проекту решения Поканаевского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»
В соответствии пункта 2 статьи 39 Устава Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края
1.Провести публичные слушания по проекту решения Поканаевского сельского Совета депутатов «О  внесении изменений и дополнений в Устав Поканаевского сельсовета», но не ранее 10 дней со дня его официального опубликования,  31.07.2018 года в 15 часов местного времени по адресу: 663860, п. Поканаевка, ул. Пролетарская, 22, пом.2, Поканаевский СДК.
2.Определить ответственным лицом за проведение публичных слушаний Юшкевич Татьяну Павловну,  председателя Поканаевского сельского Совета депутатов.
3.Опубликовать в печатном издании «Информационный вестник» настоящее распоряжение,   информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту решения Поканаевского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Поканаевского сельсовета».
4.Опубликовать резолюцию публичных слушаний в течение 10 дней со дня проведения публичных слушаний.
5.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
6.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                   И.А.Батуро

                              ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

31 июля 2018 ГОДА В 15 ЧАСОВ МЕСТНОГО ВРЕМЕНИ ПО АДРЕСУ:
663860 П. ПОКАНАЕВКА, УЛИЦА ПРОЛЕТАРСКАЯ, 22 пом.2, В ПОКАНАЕВСКОМ СДК СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОВОДИТ ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ  ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
ПРИГЛАШАЮТСЯ ЖИТЕЛИ, РУКОВОДИТЕЛИ ПРЕДПРИЯТИЙ, МЕСТНЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПОЛИТИЧЕСКИХ ПАРТИЙ